ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM
DECRETO LEGISLATIVO Nº. 1.308 MACEIÓ/AL, 19 DE NOVEMBRO DE

2025.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 0114/2025.
AUTOR(A): VEREADOR(A) FÁTIMA SANTIAGO

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃ
HONORÁRIA DE MACEIÓ A SRA.
DANIELA DE OLIVEIRA WELTE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MACEIÓ faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã Honorária de
Maceió à Sra. DANIELA DE OLIVEIRA WELTE.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maceió, 19 de
Novembro de 2025.

CHICO FILHO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:DDFA27B0

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió no dia 24/11/2025. Edição 7295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/maceio/

24/11/2025, 12:43 Prefeitura Municipal de Maceió

https://www.diariomunicipal.com.br/maceio/materia/DDFA27B0/8d2b0d73721e1c9051646be805ed32428d2b0d73721e1c9051646be805ed3242 1/1

Baixado Em: 17/12/2025